
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                       № 1490-22/VIІI                  25 травня 2022р. 
 

 
Про передачу майна комунальної власності  

Софіївської селищної територіальної громади 
 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», Бюджетним кодексом України, селищна рада вирішила: 

 

1. Передати з балансу Відділу освіти Виконавчого комітету 
Софіївської селищної ради на баланс Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради майно згідно додатку 1.  

2.Передати з балансу Виконавчого комітету Софіївської селищної 
ради: 

- на баланс Комунального підприємства «Софіївське»  майно згідно  
додатку 2; 

- на баланс Комунального некомерційного підприємства 
«Софіївський Центр первинної медико-санітарної допомоги» майно 
згідно додатку 3; 

- на підтримку угрупування територіальної оборони - 3-ої роти 
ОБТРО військової частини А4121, 500 літрів бензину, загальною вартістю 
13598,00 грн. 

3. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради (Корж О.В.), 
Відділу освіти Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
(Мазенко В.А.) вжити заходів на виконання відповідно пунктів 1-2  цього 
рішення.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 

 

Селищний голова                                                         Петро СЕГЕДІЙ 


